
онраднелаК - 5 юинанзовтсещбо оп еинавориналп еоксечитамет - .ссалк 6  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП  
атаД  

 .читкаФ
атад  мирП  

.1   кору йындовВ  1    

.2   кеволеЧ - ьтсончил  1    

.3   рим теанзоп кеволеЧ  1    

.4   ьтсоньлетяед оге и кеволеЧ  1    

.5    итсонбертоП акеволеч  1    

.6   ухепсу умоннензиж к итуп аН  1    

.7   яинешонто еынтсончилжеМ  1    

.8   еппург в кеволеЧ  1    

.9   яинешонто еынтсончилжеМ  1    

.01   имищюажурко с ьтавовтсйедомиазв ясмичУ  1    

.11   атобар яаньлортноК  1    

.21   еппург в кеволеЧ  1    

.31   еинещбО  1    

.41   хяинешонто хынтсончилжем в ыткилфноК  1    

.51   ьтсончеволеч и кеволеЧ .ималед имырбод невалс кеволеЧ  1    

.61   мылемс ьдуБ  1    

.71   атобар яаньлортноК  1    
 

 



онраднелаК - .ссалк 6 юинанзовтсещбо оп еинавориналп еоксечитамет  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП
атад  

 .читкаФ
атад  мирП  

.1   кору йындовВ  1 0202.90.40    

.2   кеволеЧ - ьтсончил  1 0202.90.11    

.3   кеволеЧ - ьтсончил  1 0202.90.81    

.4   рим теанзоп кеволеЧ  1 0202.90.52    

.5   рим теанзоп кеволеЧ  1 0202.01.20    

.6   ябес ьтавинецо и ьтаванзу ясмичУ  1 0202.01.90    

.7   ьтсоньлетяед оге и кеволеЧ  1 0202.01.61    

.8   ьтсоньлетяед оге и кеволеЧ  1 0202.01.32    

.9   атобар яаньлортноК  1 0202.01.03    

.01    оньливарп ясмичУ ьтсоньлетяед юовс  ьтавывозинагро  1 0202.11.31    

.11   акеволеч итсонбертоП  1 0202.11.02    

.21   акеволеч итсонбертоП  1 0202.11.72    

.31   ьтялшымзар ясмичУ  1 0202.21.40    

.41   ухепсу умоннензиж к итуп аН  1 0202.21.11    

.51   »иинеремзи моньлаицос в кеволеЧ« мукиткарП  1 0202.21.81    

.61   атобар яаньлортноК  1 0202.21.52    

.71   яинешонто еынтсончилжеМ  1 1202.10.51    

.81   яинешонто еынтсончилжеМ  1 1202.10.22    

.91   имищюажурко с ьтавовтсйедомиазв ясмичУ  1 1202.10.92    



.02   еппург в кеволеЧ  1 1202.20.50    

.12   еппург в кеволеЧ  1 1202.20.21    

.22   алед еынзелоп ьталед йоппург йесв онтсемвос ясмичУ  1 1202.20.91    

.32   еинещбО  1 1202.20.62    

.42   ясьтащбо мичУ .еинещбО  1 1202.30.50    

.52   хяинешонто хынтсончилжем в ыткилфноК  1 1202.30.21    

.62   атобар яаньлортноК  1 1202.30.91    

.72    иицаутис в ябес итсев ясмичУ аткилфнок  1 1202.40.20    

.82   »йедюл идерс кеволеЧ« мукиткарП  1 1202.40.90    

.92   ималед имырбод невалс кеволеЧ  1 1202.40.61    

.03   орбод ьталед ясмичУ  1 1202.40.32    

.13   мылемс ьдуБ  1 1202.40.03    

.23   хартс ьтаджебоп ясмичУ  1 1202.50.70    

.33   ьтсончеволеч и кеволеЧ  1 1202.50.41    

.43   »иниж ывонсо еынневтсварН« мукиткарП  1 1202.50.12    

.53   атобар яаньлортноК  1 1202.50.82    
 

 

 



онраднелаК - .ссалк 7 юинанзовтсещбо оп еинавориналп еоксечитамет  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП
атад  

 .читкаФ
атад  мирП  

.1   кору йындовВ  1 0202.90.20    

.2   маливарп оп ьтиж тичанз отЧ  1 0202.90.90    

.3   маливарп оп ьтиж тичанз отЧ  1 0202.90.61    

.4   наджарг итсонназябо и аварП  1 0202.90.32    

.5   наджарг итсонназябо и аварП  1 0202.90.03    

.6   ыноказ ьтадюлбос онжав умечоП  1 0202.01.70    

.7   ыноказ ьтадюлбос онжав умечоП  1 0202.01.41    

.8   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 0202.01.12    

.9   атобар яаньлортноК  1  0202.01.82    

.01   автсечетО атищаЗ  1 0202.11.11    

.11   автсечетО атищаЗ  1 0202.11.81    

.21   анилпицсид анжун огеч ялД  1 0202.11.52    

.31   анилпицсид анжун огеч ялД  1 0202.21.20    

.41   невониВ - йачевто  1 0202.21.90    

.51   невониВ - йачевто  1 0202.21.61    

.61   атобар яаньлортноК  1 0202.21.32    

.71   аноказ ежартс ан тиотс отК  1 1202.10.31    

.81   »евтсещбо в йедюл яинедевоп еинаворилугеР« мукиткарП  1 1202.10.02    

.91   икинтсачу еынвонсо ее и акимонокЭ  1 1202.10.72    



.02   икинтсачу еынвонсо ее и акимонокЭ  1 1202.20.30    

.12   акинтобар овтсретсаМ  1 1202.20.01    

.22   ьлыбирп ,акчурыв ,ытартаз :овтсдовзиорП  1 1202.20.71    

.32   ьлыбирп ,акчурыв ,ытартаз :овтсдовзиорП  1 1202.20.42    

.42   асензиб ымроф и ыдиВ  1 1202.30.30    

.52   асензиб ымроф и ыдиВ  1 1202.30.01    

.62   амалкер ,ялвогрот ,нембО  1 1202.30.71    

.72   атобар яаньлортноК  1 1202.30.13    

.82   амалкер ,ялвогрот ,нембО  1 1202.40.70    

.92   иицкнуф хи ,игьнеД  1 1202.40.41    

.03   иьмес акимонокЭ  1 1202.40.12    

.13   »хяинешонто хиксечимонокэ в кеволеЧ« мукиткарП  1 1202.40.82    

.23   удорирп ан акеволеч еивтсйедзоВ  1 1202.50.50    

.33    удорирп ьтянархО – ьнзиж ьтянархо тичанз  1 1202.50.21    

.43   ыдорирп ежартс ан нокаЗ  1 1202.50.91    

.53   атобар яаньлортноК  1 1202.50.62    
 

 



онраднелаК - 7 юинанзовтсещбо оп еинавориналп еоксечитамет - .ссалк 8  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП
атад  

 .читкаФ
атад  мирП  

.1   овтсещбо и ьтсончиЛ  1 0202.90.20    

.2   ырутьлук йонвохуд арефС  1 0202.90.90    

.3   акимонокЭ  1 0202.90.61    

.4   арефс яаньлаицоС  1 0202.90.32    

.5   юьтсончил ьтыБ  1 0202.90.03    

.6    .йедюл итсоньлетяедензиж амроф как овтсещбО  1 0202.01.70    

.7   еитивзаР  автсещбо  1 0202.01.41    

.8    »овтсещбо и ьтсончиЛ« емет оп йинанз яицазитаметсис и еинеротвоП  1 0202.01.12    

.9   атобар яаньлортноК  1  0202.01.82    

.01   инзиж йонвохуд арефС .ьлароМ  1 0202.11.11    

.11   ьтсевос и глоД  1 0202.11.81    

.21    робыв йыньлароМ - ьтсонневтстевто отэ  1 0202.11.52    

.31   еинавозарбО  1 0202.21.20    

.41   в акуаН  моннемервос  евтсещбо  1 0202.21.90    

.51    мроф зи андо как яигилеР .ырутьлук  1 0202.21.61    

.61   атобар яаньлортноК  1 0202.21.32    

.71   икимонокэ ысорпов еынвалГ  1 1202.10.31    

.81   ьтсонневтсбоС  1 1202.10.02    

.91   яанчоныР  акимонокэ  1 1202.10.72    



.02    овтсдовзиорП - икимонокэ авонсо  1 1202.20.30    

.12   .ьтсоньлетяед яаксьлетаминирпдерП  1 1202.20.01    

.22   )водоход еинеледерпсаР( екимонокэ в автсрадусог ьлоР  1 1202.20.71    

.32   еинелбертоП  1 1202.20.42    

.42   и яицялфнИ  яанйемес  акимонокэ  1 1202.30.30    

.52    и овтсйязох еовориМ .яивтсделсоп и ыничирп ее ,ацитобарзеБ
ялвогрот яандорануджем  1 1202.30.01    

.62   атобар яаньлортноК  1 1202.30.71    

.72   автсещбо аруткуртс яаньлаицоС  1 1202.30.13    

.82   илор и ысутатс еыньлаицоС  1 1202.40.70    

.92   и иицаН  еыньланоицанжем   яинешонто  1 1202.40.41    

.03   ясеещюянолктО  еинедевоп  1 1202.40.12    

.13    емет оп еинещбобО »арефс яаньлаицоС«  1 1202.40.82    

.23   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 1202.50.50    

.33   еинеротвоп еовоготИ  1 1202.50.21    

.43   еинеротвоп еовоготИ  1 1202.50.91    

.53   атобар яаньлортноК  1 1202.50.62    
 

 



онраднелаК - .ссалк 8 юинанзовтсещбо оп еинавориналп еоксечитамет  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП
атад  

 .читкаФ
атад  мирП  

.1   овтсещбо и ьтсончиЛ  1 02.90.30    

.2   ырутьлук йонвохуд арефС  1 02.90.01    

.3   акимонокЭ  1 02.90.71    

.4   арефс яаньлаицоС  1 02.90.42    

.5   юьтсончил ьтыБ  1 02.01.10    

.6    .йедюл итсоньлетяедензиж амроф как овтсещбО  1 02.01.80    

.7   еитивзаР  автсещбо  1 02.01.51    

.8    »овтсещбо и ьтсончиЛ« емет оп йинанз яицазитаметсис и еинеротвоП  1 02.01.22    

.9   атобар яаньлортноК  1 02.01.92    

.01   инзиж йонвохуд арефС .ьлароМ  1 02.11.21    

.11   ьтсевос и глоД  1 02.11.91    

.21    робыв йыньлароМ - ьтсонневтстевто отэ  1 02.11.62    

.31   еинавозарбО  1 02.21.30    

.41   в акуаН  моннемервос  евтсещбо  1 02.21.01    

.51   .ырутьлук мроф зи андо как яигилеР  1 02.21.71    

.61   атобар яаньлортноК  1 02.21.42    

.71  икимонокэ ысорпов еынвалГ  1 12.10.41    



.81  ьтсонневтсбоС  1 12.10.12    

.91  яанчоныР  акимонокэ  1 12.10.82    

.02   овтсдовзиорП - икимонокэ авонсо  1 12.20.40    

.12  .ьтсоньлетяед яаксьлетаминирпдерП  1 12.20.11    

.22  ьлоР  )водоход еинеледерпсаР( екимонокэ в автсрадусог  1 12.20.81    

.32  еинелбертоП  1 12.20.52    

.42  и яицялфнИ  яанйемес  акимонокэ  1 12.30.40    

.52   и овтсйязох еовориМ .яивтсделсоп и ыничирп ее ,ацитобарзеБ
ялвогрот яандорануджем  1 12.30.11    

.62  яаньлортноК  атобар  1 12.30.81    

.72  автсещбо аруткуртс яаньлаицоС  1 12.40.10    

.82  автсещбо аруткуртс яаньлаицоС  1 12.40.80    

.92  илор и ысутатс еыньлаицоС  1 12.40.51    

.03  и иицаН  еыньланоицанжем   яинешонто  1 12.40.22    

.13  ясеещюянолктО  еинедевоп  1 12.40.92    

.23  »арефс яаньлаицоС« емет оп еинещбобО  1 12.50.60    

.33  оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 12.50.31    

.43  оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 12.50.02    

.53  атобар яаньлортноК  1 12.50.72    
 

 



онраднелаК - )аппург 1( ссалк 9 юинанзовтсещбо оп еинавориналп еоксечитамет  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП
атад  

 .читкаФ
атад  мирП  

.1   ьтсалв и акитилоП  1 0202.90.20    

.2   овтсрадусоГ  1 0202.90.90    

.3   овтсрадусоГ  1 0202.90.61    

.4   илоП ижер еиксечит ым  1 0202.90.32    

.5   арП радусог еовов  овтс  1 0202.90.03    

.6   арП радусог еовов  овтс  1 0202.01.70    

.7   наджарГ .овтсрадусог и овтсещбо еокс  1 0202.01.41    

.8   илоп в наджарг еитсачУ  .инзиж йоксечит  1 0202.01.12    

.9   атобар яаньлортноК  1  0202.01.82    

.01   итилоП  яинеживд и иитрап еиксеч  1 0202.11.11    

.11   усог и автсещбо инзиж в ьлор оге ,оварП автсрад  1 0202.11.81    

.21   оварП аварп ыткеъбус и яинешонто  1 0202.11.52    

.31   ьтсонневтстевто яаксечидирю и яинешурановарП  1 0202.21.20    

.41    яаксечидирю и яинешурановарП ьтсонневтстевто  1 0202.21.90    

.51   оварП .ынагро еыньлетинархо  1 0202.21.61    

.61   атобар яаньлортноК  1 0202.21.32    

.71   еФ йоксйиссоР яицутитсноК онноицутитснок ывонсО .иицаред ФР яортс ог  1 1202.10.31    



.81   еФ йоксйиссоР яицутитсноК онноицутитснок ывонсО .иицаред ФР яортс ог  1 1202.10.02    

.91   жарг и акеволеч ыдобовс и аварП анинад  1 1202.10.72    

.02   жарг и акеволеч ыдобовс и аварП анинад  1 1202.20.30    

.12   яинешонтооварп еикснаджарГ  1 1202.20.01    

.22   яинешонтооварп еикснаджарГ  1 1202.20.71    

.32    еыводурТ .дурт ан оварП оварп яинешонто  1 1202.20.42    

.42   оварп еыводурТ .дурт ан оварП  .яинешонто  1 1202.30.30    

.52   еС тооварп еынйем яинешон  1 1202.30.01    

.62   атобар яаньлортноК  1 1202.30.71    

.72   дА яинешонтооварп еынвитартсиним  1 1202.30.13    

.82   дА яинешонтооварп еынвитартсиним  1 1202.40.70    

.92   вологУ он - то еывоварп яинешон  1 1202.40.41    

.03   ицоС аварп еыньла  1 1202.40.12    

.13   уджеМ ондоран - уроов втреж атищаз яавоварп нок хыннеж воткилф  1 1202.40.82    

.23   оварП аворилугер еов озарбо ерефс в йинешонто еин яинав  1 1202.50.50    

.33   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 1202.50.21    

.43   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 1202.50.91    

.53   атобар яаньлортноК  1 1202.50.62    
 

 



онраднелаК - авориналп еоксечитамет 2( ссалк 9 юинанзовтсещбо оп еин  )аппург  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП
атад  

 .читкаФ
атад  мирП  

.1   ьтсалв и акитилоП  1 02.90.30    

.2   овтсрадусоГ  1 02.90.01    

.3   овтсрадусоГ  1 02.90.71    

.4   илоП ижер еиксечит ым  1 02.90.42    

.5   арП радусог еовов  овтс  1 02.01.10    

.6   арП радусог еовов  овтс  1 02.01.80    

.7   наджарГ .овтсрадусог и овтсещбо еокс  1 02.01.51    

.8   илоп в наджарг еитсачУ  .инзиж йоксечит  1 02.01.22    

.9   атобар яаньлортноК  1 02.01.92    

.01   итилоП  яинеживд и иитрап еиксеч  1 02.11.21    

.11   усог и автсещбо инзиж в ьлор оге ,оварП автсрад  1 02.11.91    

.21   оварП аварп ыткеъбус и яинешонто  1 02.11.62    

.31   ьтсонневтстевто яаксечидирю и яинешурановарП  1 02.21.30    

.41   ьтсонневтстевто яаксечидирю и яинешурановарП  1 02.21.01    

.51   оварП .ынагро еыньлетинархо  1 02.21.71    

.61   атобар яаньлортноК  1 02.21.42    

.71   еФ йоксйиссоР яицутитсноК онноицутитснок ывонсО .иицаред ФР яортс ог  1 12.10.41    



.81   еФ йоксйиссоР яицутитсноК онноицутитснок ывонсО .иицаред ФР яортс ог  1 12.10.12    

.91   жарг и акеволеч ыдобовс и аварП анинад  1 12.10.82    

.02   жарг и акеволеч ыдобовс и аварП анинад  1 12.20.40    

.12   яинешонтооварп еикснаджарГ  1 12.20.11    

.22   яинешонтооварп еикснаджарГ  1 12.20.81    

.32   оварп еыводурТ .дурт ан оварП яинешонто  1 12.20.52    

.42   оварп еыводурТ .дурт ан оварП  .яинешонто  1 12.30.40    

.52   еС тооварп еынйем яинешон  1 12.30.11    

.62   атобар яаньлортноК  1 12.30.81    

.72   дА яинешонтооварп еынвитартсиним  1 12.40.10    

.82   дА яинешонтооварп еынвитартсиним  1 12.40.80    

.92   вологУ он - то еывоварп яинешон  1 12.40.51    

.03   ицоС аварп еыньла  1 12.40.22    

.13   уджеМ ондоран - уроов втреж атищаз яавоварп нок хыннеж воткилф  1 12.40.92    

.23   оварП аворилугер еов озарбо ерефс в йинешонто еин яинав  1 12.50.60    

.33   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 12.50.31    

.43   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 12.50.02    

.53   атобар яаньлортноК  1 12.50.72    
 

 



 



онраднелаК - .)аппург 1( ссалк 11 юинанзовтсещбо оп еинавориналп еоксечитамет  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП  
атад  

 .читкаФ
атад  

мирП  

.1   еинедевВ  1 0202.90.10    

.2   автсещбо инзиж в икимонокэ ьлоР  2 0202.90.30  
0202.90.80  

  

.3    и акуан :акимонокЭ овтсйязох  2 0202.90.01  
0202.90.51  

  

.4   еитивзар и тсор йиксечимонокЭ  2 0202.90.71  
0202.90.22  

  

.5   екимонокэ в яинешонто еынчоныР  2 0202.90.42  
0202.90.92  

  

.6   екимонокэ в амриФ  2 0202.01.10  
0202.01.60  

  

.7   итсоньлетяед йоксьлетаминирпдерп ывонсо еывоварП  2 0202.01.80  
0202.01.31  

  

.8   есензиб в ахепсу еымеагалС  2 0202.01.51  
0202.01.02  

  

.9   овтсрадусог и акимонокЭ  2 0202.01.22  
0202.01.72  

  

.01   атобар яаньлортноК  1 0202.01.92    

.11   екимонокэ в ыснаниФ  2 0202.11.01  
0202.11.21  

  

.21   ацитобарзеб и ьтсотянаЗ  2 0202.11.71  
0202.11.91  

  

.31   акимонокэ яавориМ  2 0202.11.42  
0202.11.62  

  

.41   арутьлук яаксечимонокЭ  2 0202.21.10  
0202.21.30  

  

.51   автсещбо аруткуртс яаньлаицоС  2 0202.21.80    



0202.21.01  
.61   еинедевоп ясеещюянолкто и  ымрон еыньлаицоС  2 0202.21.51  

0202.21.71  
  

.71    и иицаН яинешонто еыньланоицанжем  1 0202.21.22    

.81   атобар яаньлортноК  1 0202.21.42    

.91   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо   0202.21.92    

.02   тыб и яьмеС  2 1202.10.21  
1202.10.41  

  

.12   реднеГ - лоп йыньлаицос  2 1202.10.91  
1202.10.12  

  

.22   евтсещбо моннемервос в ьжедолоМ  2 1202.10.62  
1202.10.82  

  

.32   ииссоР йоннемервос в яицаутис яаксечифаргомеД  2 1202.20.20  
1202.20.40  

  

.42   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 1202.20.90    

.52   ьтсалв и акитилоП  2 1202.20.11  
1202.20.61  

  

.62   аметсис яаксечитилоП  2 1202.20.81  
1202.20.52  

  

.72    еокснаджарГ овтсрадусог еововарп и овтсещбо  2 1202.30.20  
1202.30.40  

  

.82   ыробыв еиксечитаркомеД  2 1202.30.90  
1202.30.11  

  

.92   ыметсис еынйитрап  и иитрап еиксечитилоП  1 1202.30.61    

.03   атобар яаньлортноК  1 1202.30.81    

.13   овтсредил еоксечитилоп и атилэ яаксечитилоП  2 1202.30.03  
1202.40.10  

  

.23   еинанзос еоксечитилоП  2 1202.40.60  
1202.40.80  

  

.33   еинедевоп еоксечитилоП  2 1202.40.31    



1202.40.51  
.43   яитсачу огоксечитилоп арутьлук и ссецорп йиксечитилоП  2 1202.40.02  

1202.40.22  
  

.53   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  2 1202.10.72  
1202.10.92  

  

.63    :овтсещбО   еиксечиголокЭ .в IXX вовозыв и зоргу моцил дереп кеволеч
.ымелборп  

2 1202.50.40  
1202.50.60  

  

.73   ерефс йоксечимонокэ оп еинеротвоп еовоготИ  2 1202.50.11  
1202.50.31  

  

.83   ерефс йоньлаицос оп еинеротвоп еовоготИ  2 1202.50.81  
1202.50.02  

  

.93   ерефс йоксечитилоп оп еинеротвоп еовоготИ  1 1202.50.52    

.04   атобар яаньлортнок яавоготИ  1 1202.50.72    
 

 

 



онраднелаК - навориналп еоксечитамет 2( ссалк 11 юинанзовтсещбо оп еи  .)аппург  

№ акору/аледзар амеТ  лоК -  ов
вокору  

 .риналП  
атад  

 .читкаФ
атад  

мирП  

.1   еинедевВ  1 0202.90.10    

.2   автсещбо инзиж в икимонокэ ьлоР  2 0202.90.30  
0202.90.80  

  

.3    и акуан :акимонокЭ овтсйязох  2 0202.90.01  
0202.90.51  

  

.4   еитивзар и тсор йиксечимонокЭ  2 0202.90.71  
0202.90.22  

  

.5   екимонокэ в яинешонто еынчоныР  2 0202.90.42  
0202.90.92  

  

.6   екимонокэ в амриФ  2 0202.01.10  
0202.01.60  

  

.7   итсоньлетяед йоксьлетаминирпдерп ывонсо еывоварП  2 0202.01.80  
0202.01.31  

  

.8   есензиб в ахепсу еымеагалС  2 0202.01.51  
0202.01.02  

  

.9   овтсрадусог и акимонокЭ  2 0202.01.22  
0202.01.72  

  

.01   атобар яаньлортноК  1 0202.01.92    

.11   екимонокэ в ыснаниФ  2 0202.11.01  
0202.11.21  

  

.21   ацитобарзеб и ьтсотянаЗ  2 0202.11.71  
0202.11.91  

  

.31   акимонокэ яавориМ  2 0202.11.42  
0202.11.62  

  

.41   арутьлук яаксечимонокЭ  2 0202.21.10  
0202.21.30  

  

.51   автсещбо аруткуртс яаньлаицоС  2 0202.21.80    



0202.21.01  
.61   еинедевоп ясеещюянолкто и  ымрон еыньлаицоС  2 0202.21.51  

0202.21.71  
  

.71    и иицаН яинешонто еыньланоицанжем  1 0202.21.22    

.81   атобар яаньлортноК  1 0202.21.42    

.91   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 0202.21.92    

.02   тыб и яьмеС  2 1202.10.21  
1202.10.41  

  

.12   реднеГ - лоп йыньлаицос  2 1202.10.91  
1202.10.12  

  

.22   евтсещбо моннемервос в ьжедолоМ  2 1202.10.62  
1202.10.82  

  

.32   ииссоР йоннемервос в яицаутис яаксечифаргомеД  2 1202.20.20  
1202.20.40  

  

.42   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  1 1202.20.90    

.52   ьтсалв и акитилоП  2 1202.20.11  
1202.20.61  

  

.62   аметсис яаксечитилоП  2 1202.20.81  
1202.20.52  

  

.72    еокснаджарГ овтсрадусог еововарп и овтсещбо  2 1202.30.20  
1202.30.40  

  

.82   ыробыв еиксечитаркомеД  2 1202.30.90  
1202.30.11  

  

.92   ыметсис еынйитрап  и иитрап еиксечитилоП  1 1202.30.61    

.03   атобар яаньлортноК  1 1202.30.81    

.13   овтсредил еоксечитилоп и атилэ яаксечитилоП  2 1202.30.03  
1202.40.10  

  

.23   еинанзос еоксечитилоП  2 1202.40.60  
1202.40.80  

  

.33   еинедевоп еоксечитилоП  2 1202.40.31    



1202.40.51  
.43   яитсачу огоксечитилоп арутьлук и ссецорп йиксечитилоП  2 1202.40.02  

1202.40.22  
  

.53   оньлетиротвоП - кору йищюащбобо  2 1202.10.72  
1202.10.92  

  

.63    :овтсещбО   еиксечиголокЭ .в IXX вовозыв и зоргу моцил дереп кеволеч
.ымелборп  

2 1202.50.40  
1202.50.60  

  

.73   ерефс йоксечимонокэ оп еинеротвоп еовоготИ  2 1202.50.11  
1202.50.31  

  

.83   ерефс йоньлаицос оп еинеротвоп еовоготИ  2 1202.50.81  
1202.50.02  

  

.93   ерефс йоксечитилоп оп еинеротвоп еовоготИ  1 1202.50.52    

.04   атобар яаньлортнок яавоготИ  1 1202.50.72    
 

 

 

 


